

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

Приказом Следственного комитета Российской Федерации назначен руководитель следственного отдела по Киевскому району города Симферополь Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым



Руководителем следственного отдела по Киевскому району города Симферополь Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым назначен капитан юстиции **Зартдинов Ильдан Султанович.**

Зартдинов И.С. в 2005 году окончил Ульяновский государственный университет. С 2007 года работал на различных должностях органов Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области и Республики Татарстан. С 2014 года работает в Главном следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым.



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

31 Мая 2018

Адрес страницы: https://crim.sledcom.ru/news/item/1231460